

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y533-2
Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - méněpráce kanalizace

KSO:
Místo: Františkovy Lázně - Krapice

CC-CZ:
Datum: 28.11.2024

Zadavatel:
CHEVAK Cheb a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955

Projektant:
PROVOD inž.spol.s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Hájek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH-1 219 844,79

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 219 844,79	-256 167,41
snížená	15,00%		

Cena s DPHv CZK-1 476 012,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Y533-2

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - méněpráce kanalizace

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Datum:

28.11.2024

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.
Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Projektant: PROVOD inž.spol.s r.o.
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 219 844,79	-1 476 012,20
10	SO 01 - Kanalizace	-1 219 844,79	-1 476 012,20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

10 - SO 01 - Kanalizace - méněpráce

KSO:

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

CC-CZ:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

CHEVAK Cheb a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ:

26344955

DIČ:

CZ26344955

Projektant:

PROVOD inž.spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 219 844,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 219 844,79	21,00%	-256 167,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 476 012,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

10 - SO 01 - Kanalizace - méněpráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice
Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.
Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Datum: 28.11.2024
Projektant: PROVOD inž.spol.s
r.o.
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 219 844,79

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 219 844,79

1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	-1 219 844,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
10 - SO 01 - Kanalizace - méněpráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice
Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.
Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Datum: 28.11.2024
Projektant: PROVOD inž.spol.s
r.o.
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 219 844,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 219 844,79	
D	8		Trubní vedení				-1 219 844,79	
47	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	-1,000	1 070,00	-1 070,00	CS ÚRS 2022 02
49	M	42212307	ventil odvodušňovací šedá litina PN 1-16 DN 50	kus	-9,000	61 506,51	-553 558,59	CS ÚRS 2022 02
69	M	28614957	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 50mm	kus	-5,000	383,30	-1 916,50	CS ÚRS 2022 02
75	K	877211110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	-1,000	250,00	-250,00	CS ÚRS 2022 02
76	M	WVN.FF485351 W	Koleno 30° PE100 SDR11 63	kus	-1,000	963,70	-963,70	
84	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	-17,000	419,40	-7 129,80	CS ÚRS 2022 02
89	K	891211112	Montáž šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	-19,000	942,00	-17 898,00	CS ÚRS 2022 02
90	M	42221301	šoupátko DN 50	kus	-19,000	9 745,25	-185 159,75	CS ÚRS 2022 02
91	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	-10,000	1 602,50	-16 025,00	CS ÚRS 2022 02
92	M	595-1	podkladní deska	kus	-10,000	255,00	-2 550,00	
94	M	42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	kus	-7,000	10 310,50	-72 173,50	CS ÚRS 2022 02
95	M	55251800	koleno přírubové s patkou S 2000 pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	-7,000	6 652,10	-46 564,70	CS ÚRS 2022 02
96	M	595-1	podkladní deska	kus	-7,000	439,50	-3 076,50	
104	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	-9,000	12 500,00	-112 500,00	CS ÚRS 2022 02
105	M	59224062	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x800, 100x95x15cm	kus	-9,000	7 414,55	-66 730,95	CS ÚRS 2022 02
106	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	-9,000	4 891,75	-44 025,75	CS ÚRS 2022 02
107	M	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	-9,000	2 850,90	-25 658,10	CS ÚRS 2022 02
108	M	286-1	segmentové těsnění DN 80	kus	-18,000	227,50	-4 095,00	
109	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-10,000	1 280,00	-12 800,00	CS ÚRS 2022 02
110	M	55241031	poklop šachtový třída D400	kus	-10,000	2 675,80	-26 758,00	CS ÚRS 2022 02
112	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-21,000	250,00	-5 250,00	CS ÚRS 2022 02
113	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-21,000	651,95	-13 690,95	CS ÚRS 2022 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y533-2(1)

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - méněpráce vodovod

KSO:

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

CC-CZ:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

CHEVAK Cheb a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ:

26344955

DIČ:

CZ26344955

Projektant:

PROVOD inž.spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-115 285,20

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-115 285,20
#ODKAZ!

Výše daně
-24 209,89

#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Y533-2(1)

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - méněpráce vodovod

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.

Projektant: PROVOD inž.spol.s r.o.

Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-115 285,20	-139 495,09
20	SO 02 - Vodovod	-115 285,20	-139 495,09



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

20 - SO 02 - Vodovod - méněpráce

KSO:

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

CC-CZ:

Datum: 28.11.2024

Zadavatel:

CHEVAK Cheb a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

PROVOD inž.spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-115 285,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-115 285,20	21,00%	-24 209,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-139 495,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

20 - SO 02 - Vodovod - méněpráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice
Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.
Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Datum: 28.11.2024
Projektant: PROVOD inž.spol.s
r.o.
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-115 285,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-115 285,20

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

4 - Vodorovné konstrukce	0,00
--------------------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

8 - Trubní vedení	-115 285,20
-------------------	-------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

997 - Přesun sutě	0,00
-------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
--	------

767 - Konstrukce zámečnické	0,00
-----------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

20 - SO 02 - Vodovod - méněpráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.
Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Projektant: PROVOD inž.spol.s
r.o.
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-115 285,20	
D HSV Práce a dodávky HSV							-115 285,20	
D 8 Trubní vedení							-115 285,20	
67	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	-3,000	300,00	-900,00	CS ÚRS 2022 02
69	M	28614977	elektroredukce PE 100 PN16 D 90-63mm	kus		445,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
91	K	891211112	Montáž šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	-1,000	942,00	-942,00	CS ÚRS 2022 02
92	M	42221301	šoupátko DN 50	kus	-1,000	5 248,00	-5 248,00	CS ÚRS 2022 02
94	M	595-1	podkladní deska	kus	-1,000	255,00	-255,00	
103	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	-5,000	1 140,00	-5 700,00	CS ÚRS 2022 02
104	M	42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojité uzavěr s koulí krycí v 1250mm	kus	-5,000	10 309,65	-51 548,25	CS ÚRS 2022 02
105	M	55251800	koleno přírubové s patkou S 2000 pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	-5,000	6 652,10	-33 260,50	CS ÚRS 2022 02
106	M	595-1	podkladní deska	kus	-5,000	439,50	-2 197,50	
119	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	250,00	-250,00	CS ÚRS 2022 02
120	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-1,000	651,95	-651,95	CS ÚRS 2022 02
121	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-5,000	500,00	-2 500,00	CS ÚRS 2022 02
122	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	-5,000	2 366,40	-11 832,00	CS ÚRS 2022 02